



HINDUJA GLOBAL SOLUTIONS LIMITED

(CIN: L92199MH1995PLC084610)

Regd. Office: Hinduja House, 171, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 018

Tel. : 022-2496 0707 | Fax: 022-2497 4208

E-mail Id: investor.relations@teamhgs.com | Website: www.teamhgs.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("the Rules"), Hinduja Global Solutions Limited ("the Company") is mandated to transfer all equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Member(s) for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF"). The said equity shares correspond to the dividend declared and paid by the Company for the Financial Year 2010-11 and which have remained unpaid / unclaimed for a period of seven consecutive years.

In compliance with the Rules, relevant communication has been sent to the concerned Members, requesting them to claim their unpaid / unclaimed dividend amount(s) on or before **August 23, 2018**, failing which their equity shares will be transferred to the IEPF. The Company has also uploaded details of such Members whose shares are liable to be transferred to IEPF on its website at www.teamhgs.com under the 'Investors Tab'.

In case the Company does not receive any response from the concerned Members on or before **August 23, 2018**, the Company shall transfer the said shares to IEPF in the first week of September, 2018, in compliance with the Rules.

The concerned Members may note that upon transfer of such equity shares to the IEPF, no claim shall lie against the Company in respect of unpaid / unclaimed dividend amounts and the equity shares transferred to IEPF. Pursuant to the provisions of the Act and the Rules, the concerned Members can claim the transferred shares along with the unpaid / unclaimed dividend amount(s) from the IEPF Authority for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case of any clarification / assistance in this regard, the concerned Member(s) may contact the Company's Registrar and Transfer Agent- Karvy Computershare Private Limited at 040 67162222 or einward.ris@karvy.com or the Company at investor.relations@teamhgs.com.

For Hinduja Global Solutions Limited

Sd/-

Place: Mumbai
Date : May 31, 2018

Makarand D. Dewal
Company Secretary



हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड

(सीआयएन : एल९२१९९एमएच१९९५पीएलसी०८४६१०)

नोंदणीकृत कार्यालय : हिंदुजा हाऊस, १७१, डॉ. अनी बेसेंट मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१८

दूर. क्र. : ०२२-२४९६ ०७०७ | फॅक्स : ०२२-२४९७ ४२०८

ईमेल आयडी : investor.relations@teamhgs.com | युकेन : www.teamhgs.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ (सदर कायदा) मधील कलम १२४(६) आणि वेळोवेळी सुधारणा करण्यात आलेल्या गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ वेळोवेळी सुधारणा केलेले (सदर नियम) यांच्या अनुषंगाने हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड (सदर कंपनी) यांना गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफ) यांचेकडे सलग सात वर्षांसाठी सदस्य वा सदस्यांनी दावा न केलेल्या किंवा भरणा न केलेल्या लाभांशासंबंधी सर्व समभाग (इक्विटी शेअर्स) हस्तांतरित करणे अनिवार्य आहे. सदर समभाग आर्थिक वर्ष २०१०-११ साठी कंपनीने जाहीर केलेल्या आणि भरणा केलेल्या लाभांशांशी निगडित आहेत आणि सलग सात वर्षांच्या कालावधीसाठी ते भरणा न करता/दावा न करता राहिलेले आहेत.

नियमांचे पालन करून, संबंधित पत्रव्यवहार संबंधित सदस्यांना पाठवला होता व ऑगस्ट २३, २०१८ रोजी वा त्यापूर्वी त्यांच्या भरणा न केलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशा रकम वा रकमांसाठी दावा करण्याची विनंती केली होती; अन्यथा त्यांचे समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जातील. कंपनीने आयईपीएफकडे ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरित केले जाण्याची शक्यता आहे, अशा सदस्यांना तपशील त्यांच्या www.teamhgs.com या संकेतस्थळावर Investors Tab खाली अपलोड केला आहे.

जर कंपनीला संबंधित सदस्यांकडून ऑगस्ट २३, २०१८ रोजी वा त्यापूर्वी कोणताही प्रतिसाद न मिळाल्यास कंपनी सदर शेअर्स सप्टेंबर २०१८ च्या पहिल्या आठवड्यात सदर नियमांचे पालन करून आयईपीएफकडे हस्तांतरित करेल.

संबंधित सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, अशा समभाग (इक्विटी शेअर्स) च्या हस्तांतरणानंतर भरणा न केलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशा रकमेसंबंधी आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेल्या इक्विटी शेअर्ससंबंधी कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा राहणार नाही. सदर कायदा आणि नियमांच्या तरतुदींच्या अनुषंगाने संबंधित सदस्य भरणा न केलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशा रकमांचा आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून दावा करू शकतील; ज्याचा तपशील www.iepf.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

यासंबंधीच्या कोणत्याही स्पष्टीकरण/साहाय्याच्या बाबतीत संबंधित सदस्यांनी कंपनी निबंधक आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी - कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, ०४० ६७१६२२२२ किंवा einward.ris@karvy.com किंवा कंपनीला investor.relations@teamhgs.com येथे संपर्क करावा.

हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ३१ मे २०१८

मकरंद डी. देवल
कंपनी सचिव